

## Konferencja IPOEX 2012 zakończona



Ministerstwo Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego



W dniach 4-6 czerwca 2012 odbyła się w Ustroniu Międzynarodowa Konferencja Naukowa IPOEX 2012, pt. „Materiały Wybuchowe. Badania – Zastosowanie – Bezpieczeństwo”, zorganizowana przez Instytut Przemysłu Organicznego i firmę JAKUSZ SZB. Była to już IX edycja konferencji poświęconej tematyce z zakresu technologii wytwarzania oraz zastosowania materiałów wybuchowych dla celów militarnych i cywilnych, bezpieczeństwa stosowania ich w górnictwie podziemnym i odkrywkowym oraz utylizacji. W trakcie trwania konferencji wygłoszono 32 referaty oraz przedstawiono 14 posterów.

Gościem honorowym konferencji był gen. Mirosław Hermaszewski, który wygłosił wykład wprowadzający, pt. „Energetyczne materiały pędne w raketowej technice kosmicznej”.

Konferencja, zgromadziła ponad 100 uczestników spośród większości polskich ośrodków akademickich, takich jak: Politechnika Warszawska, Politechnika Śląska, Politechnika Gdańska, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Akademia Górniczo – Hutnicza im. Stanisława Staszica, Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego oraz takich instytutów badawczych i firm, jak: m.in.: Główny Instytut Górnictwa, Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, Instytut Chemii Przemysłowej im. prof. Ignacego Mościckiego, Instytut Mechaniki Precyzyjnej, Instytut Górnictwa Odkrywkowego „POLTEGOR”, Instytut Nafty i Gazu, Instytut Technologii Eksploatacji – PIB, Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych, KGHM Polska Miedź SA, NITROERG SA, Bumar Amunicja SA, MAXAM Polska Sp. z o.o., BUMAR Sp. z o.o., Austin Powder Polska Sp. z o.o., ORICA Poland Sp. z o.o., NITRO-CHEM SA., ZPS „GAMRAT” Sp. z o.o., Fabryka Produkcji Specjalnej Sp. z o.o. oraz wielu przedstawicieli kopalń polskiego górnictwa.

W konferencji wzięli udział goście z zagranicy, w tym m.in. z Ukrainy, Słowacji, Czech. Wykłady prowadzone były w j. polskim i angielskim.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli:

- Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego,
- Prezes Wyższego Urzędu Górniczego,
- Rektor Akademii Górniczo – Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie.

Patronat medialny nad IPOEX 2012 objął Miesięcznik CHEMIK.

Sponsorami konferencji były firmy MAXAM Polska Sp. z o.o. oraz NITROERG SA.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za tak liczne przybycie.

Mamy nadzieję, iż Konferencja IPOEX zostanie wpisana na stałe do kalendarza istotnych wydarzeń branży materiałów wybuchowych i będzie się cieszyć jeszcze większym zainteresowaniem podczas kolejnych edycji – już dziś **zapraszamy serdecznie do wzięcia udziału w Konferencji IPOEX 2013, której jubileuszowa edycja planowana jest w dniach 3-5 czerwca 2013 w Ustroniu.**



## IPOEX 2012 W OBIEKTYWIE

